
Putování za soby 
do země ledu
Noc s Andersenem, ve které se
tentokrát vydáme za dobrodružstvím
do ledové země, za polární září 
a příběhem Kaje a Gerdy. 

Kdo se chce zúčastnit putování, ať
přinese nakreslený střep zrcadla, ve
kterém se odráží polární záře.
Přihlášení je možné do 15.03.2025
osobně na dětské oddělení 
U Velryby, či přes email
detske@knihovnahk.cz.

Dětské oddělení U Velryby
Knihovny města Hradce Králové
knihovnahk.cz

Noc s Andersenem

28.–29.03.
19:00–9:00

pro děti 
7–11 let

Putování za soby 
do země ledu
Noc s Andersenem, ve které se
tentokrát vydáme za dobrodružstvím
do ledové země, za polární září 
a příběhem Kaje a Gerdy. 

Kdo se chce zúčastnit putování, ať
přinese nakreslený střep zrcadla, ve
kterém se odráží polární záře.
Přihlášení je možné do 15.03.2025
osobně na dětské oddělení 
U Velryby, či přes email
detske@knihovnahk.cz.

Dětské oddělení U Velryby
Knihovny města Hradce Králové
knihovnahk.cz

Noc s Andersenem

28.–29.03.
19:00–9:00

pro děti 
7–11 let

Putování za soby 
do země ledu
Noc s Andersenem, ve které se
tentokrát vydáme za dobrodružstvím
do ledové země, za polární září 
a příběhem Kaje a Gerdy. 

Kdo se chce zúčastnit putování, ať
přinese nakreslený střep zrcadla, ve
kterém se odráží polární záře.
Přihlášení je možné do 15.03.2025
osobně na dětské oddělení 
U Velryby, či přes email
detske@knihovnahk.cz.

Dětské oddělení U Velryby
Knihovny města Hradce Králové
knihovnahk.cz

Noc s Andersenem

28.–29.03.
19:00–9:00

pro děti 
7–11 let

Putování za soby 
do země ledu
Noc s Andersenem, ve které se
tentokrát vydáme za dobrodružstvím
do ledové země, za polární září 
a příběhem Kaje a Gerdy. 

Kdo se chce zúčastnit putování, ať
přinese nakreslený střep zrcadla, ve
kterém se odráží polární záře.
Přihlášení je možné do 15.03.2025
osobně na dětské oddělení 
U Velryby, či přes email
detske@knihovnahk.cz.

Dětské oddělení U Velryby
Knihovny města Hradce Králové
knihovnahk.cz

Noc s Andersenem

28.–29.03.
19:00–9:00

pro děti 
7–11 let


